ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"L. CAPUANA"
90138 PALERMO VIA ALESSIO NARBONE, 55 C.F. 80012800829 C.M. PAIC8A1008

SITUAZIONE CONTABILE (Compreso Partite di Giro) AL 14/11/2023 /IENTRATE - COMPETENZE
Voce Previsione Previsione Somme Somme Tot. somme Disponibilita
definitiva riscosse dariscuotere accertate
1 2 3 4 5 2-5
01j01 NON VINCOLATO 55.090,59 55.090,59 0,00 0,00 0,00 55.090,59
01|02 VINCOLATO 158.586,21 158.586,21 0,00 0,00 0,00 158.586,21
02|01 FONDI SOCIALI EUROPEI (FSE) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02|01/01 PON PER LA SCUOLA (FSE) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02|02 FONDI EUROPEI DI SVILUPPO REGIONALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(FESR)
02|02/1 "PON per la scuola (FESR)" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02|02/2 "PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02[02/3 POR Sicilia FESR 2014-2020-Az.10.08.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02|02/4 POR Sicilia FESR 2014-2020-Az.10.07.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02|03 ALTRI FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02|03/01 INNOVAZIONE DIGITALE E DIDATTICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LABORATORIALE - Animatori digitali 2022-2024
02|03/02 Next Generation EU. PNRR 0,00 219.025,12 109.512,56 0,00 109.512,56 109.512,56
02|03/03 PNRR-Awviso Misura 1.4.1 “ESPERIENZA DEL 0,00 7.301,00 0,00 0,00 0,00 7.301,00
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI”
03|01 DOTAZIONE ORDINARIA 610,00 1.341,28 1.341,28 0,00 1.341,28 0,00
03|02 DOTAZIONE PEREQUATIVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03|03 FINANZIAMENTI PER L'AMPLIAMENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DELL'OFFERTA FORMATIVA (EX L.440/97)
03|04 '(:FOS'\CIZ?O PER LO SVILUPPO E LA COESIONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03|05 ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI DALLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
STATO
03|06 ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI DALLO STATO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
03|06/01 Risorse art. 21 DL 137/2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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SITUAZIONE CONTABILE (Compreso Partite di Giro) AL 14/11/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"L. CAPUANA"
90138 PALERMO VIA ALESSIO NARBONE, 55 C.F. 80012800829 C.M. PAIC8A1008

/IENTRATE - COMPETENZE

Voce

03]06/02
03|06/03
03|06/04
03|06/05

03|06/06
03|06/07
03|06/08
03]06/09
03]06/10
04|01
04/02
04|03
04|04
05|01
05/02
05/03
05|04
05|05
05|06
05/06/01

06/01
06]02

"Risorse finalizzate all'acquisto di DAE et similia”
"Risorse ex art. 31, comma 1, D.L. 41/2021"
"Risorse ex art. 31, comma 6, D.L. 41/2021"

"Piano nazionale di ripresa e resilienza - PNRR e
Piano nazionale per la scuola digitale - PNSD"

Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021
PNSD Art. 32 DL 41/21 DDI Mezzogiorno
"Art. 1, comma 697, L. n. 234/2021"
"Risorse ex art. 36, comma 2, D.L. 21/2022"
“Risorse ex art. 39-bis, comma 1, D.L. 115/2022"
DOTAZIONE ORDINARIA

DOTAZIONE PEREQUATIVA

ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI
ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI
PROVINCIA NON VINCOLATI

PROVINCIA VINCOLATI

COMUNE NON VINCOLATI

COMUNE VINCOLATI

ALTRE ISTITUZIONI NON VINCOLATI
ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI

INVALSI IEA PIRLS 2021 MS - CONVENZIONE
PROT.1157 2021

CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE
CONTRIBUTI PER ISCRIZIONE ALUNNI

Previsione

1

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
21.233,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Previsione
definitiva
2
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
31.115,88
0,00

0,00
1.130,25
0,00

0,00

0,00
447.578,61
0,00

0,00
500,00

0,00
0,00

Somme
riscosse
3

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
31.115,88
0,00

0,00
1.130,25
0,00

0,00

0,00
241.948,60
3.700,00
0,00
500,00

0,00
0,00

Somme
dariscuotere
4

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Tot. somme
accertate
5

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
31.115,88
0,00

0,00
1.130,25
0,00

0,00

0,00
241.948,60
3.700,00
0,00
500,00

0,00
0,00

Disponibilita
2-5
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
205.630,01
-3.700,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Pag. 2di11



SITUAZIONE CONTABILE (Compreso Partite di Giro) AL 14/11/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"L. CAPUANA"
90138 PALERMO VIA ALESSIO NARBONE, 55 C.F. 80012800829 C.M. PAIC8A1008

/IENTRATE - COMPETENZE

Voce

06/03
06|04

06|05
06|06
06/07

06|08
06/09

0610
06|11
0612

07|01
07|02
07|03
07|04
07|05
07|06

07]07

CONTRIBUTI PER MENSA SCOLASTICA

CONTRIBUTI PER VISITE,VIAGGI E PROGRAMMI
DI STUDIO ALL'ESTERO

CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA
DEGLI ALUNNI

CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA
PERSONALE

ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE NON
VINCOLATI

CONTRIBUTI DA IMPRESE NON VINCOLATI

CONTRIBUTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE
NON VINCOLATI

ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI
CONTRIBUTI DA IMPRESE VINCOLATI

CONTRIBUTI DA ISTITUZIONI SOCIALI
VINCOLATI

AZIENDA AGRARIA - PROVENTI DELLA VENDITA
DI BENI DI CONSUMO

AZIENDA AGRARIA - PROVENTI DELLA VENDITA
DI SERVIZI

AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA VENDITA
DI BENI DI CONSUMO

AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA VENDITA
DI SERVIZI

ATTIVITA' PER CONTO TERZI - PROVENTI DELLA
VENDITA DI BENI DI CONSUMO

ATTIVITA' PER CONTO TERZI - PROVENTI DELLA
VENDITA DI SERVIZI

ATTIVITA' CONVITTUALE

Previsione

1

0,00
0,00

40,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Previsione
definitiva
2

0,00
15.785,00

879,00

85,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Somme
riscosse
3

0,00
15.785,00

840,00

85,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Somme
dariscuotere
4

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Tot. somme
accertate
5

0,00
15.785,00

840,00

85,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Disponibilita
2-5

0,00
0,00

39,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"L. CAPUANA"
90138 PALERMO VIA ALESSIO NARBONE, 55 C.F. 80012800829 C.M. PAIC8A1008

SITUAZIONE CONTABILE (Compreso Partite di Giro) AL 14/11/2023 /[ENTRATE - COMPETENZE
Voce Previsione Previsione Somme Somme Tot. somme Disponibilita
definitiva riscosse dariscuotere accertate
1 2 3 4 5 2-5
08]01 RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA
AMMINISTRAZIONI CENTRALI

08|02 RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA
AMMINISTRAZIONI LOCALI

08|03 RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA ENTI PREVIDENZIALI

08|04 RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA FAMIGLIE

08|05 RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI 0,00 291,98 321,98 0,00 321,98 -30,00
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA IMPRESE

08|06 RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA ISP

09|01 ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
STRADALI

09|02 ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO AEREE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09|03 ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO PER VIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D'ACQUA

09|04 ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER UFFICIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09|05 ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREBI PER ALLOGGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E PERTINENZE

09|06 ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LABORATORI

09|07 ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI n.a.c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09|08 ALIENAZIONE DI MACCHINARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

09|09 ALIENAZIONE DI IMPIANTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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SITUAZIONE CONTABILE (Compreso Partite di Giro) AL 14/11/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"L. CAPUANA"

90138 PALERMO VIA ALESSIO NARBONE, 55 C.F. 80012800829 C.M. PAIC8A1008

/IENTRATE - COMPETENZE

Voce

09]10
0911
0912
0913
09|14
09|15

0916

09|17
09|18
09]19
0920
09|21
0922
1001
10|02
10|03

10|04
11j01

11|02
11|03

ALIENAZIONE DI ATTREZZATURE SCIENTIFICHE
ALIENAZIONE DI MACCHINE PER UFFICIO
ALIENAZIONE DI SERVER

ALIENAZIONE DI POSTAZIONI DI LAVORO
ALIENAZIONE DI PERIFERICHE

ALIENAZIONE DI APPARATI DI
TELECOMUNICAZIONE

ALIENAZIONE DI TABLET E DISPOSITIVI DI
TELEFONIA FISSA E MOBILE

ALIENAZIONE DI HARDWARE N.A.C
ALIENAZIONE DI OGGETTI DI VALORE
ALIENAZIONE DI DIRITTI REALI

ALIENAZIONE DI MATERIALE BIBLIOGRAFICO
ALIENAZIONE DI STRUMENTI MUSICALI
ALIENAZIONE DI ALTRI BENI MATERIALI n.a.c
ALIENAZIONE DI SOFTWARE

ALIENAZIONE DI BREVETTI

ALIENAZIONE DI OPERE DI INGEGNO E DIRITTI
D'AUTORE

ALIENAZIONE DI ALTRI BENI IMMATERIALI n.a.c

PROVENTI DERIVANTI DALLE
SPONSORIZZAZIONI

DIRITTI REALI DI GODIMENTO

CANONI OCCUPAZIONE SPAZI E AREE
PUBBLICHE

Previsione Previsione Somme
definitiva riscosse
1 2 3
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Somme

4

dariscuotere

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Tot. somme

accertate
5

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Disponibilita

2-5

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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SITUAZIONE CONTABILE (Compreso Partite di Giro) AL 14/11/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"L. CAPUANA"
90138 PALERMO VIA ALESSIO NARBONE, 55 C.F. 80012800829 C.M. PAIC8A1008

/IENTRATE - COMPETENZE

Voce Previsione Previsione Somme Somme Tot. somme Disponibilita
definitiva riscosse dariscuotere accertate
1 2 3 4 5 2-5

11|04 PROVENTI DA CONCESSIONI SU BENI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12|01 INTERESSI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12|02 INTERESSI ATTIVI DA BANCA D'ITALIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12|03 ALTRE ENTRATE n.a.c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13|01 MUTUI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13|02 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO CASSIERE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOT: 235.559,90 938.709,92 406.280,55 0,00 406.280,55 532.429,37
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SITUAZIONE CONTABILE (Compreso Partite di Giro) AL 14/11/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"L. CAPUANA"
90138 PALERMO VIA ALESSIO NARBONE, 55 C.F. 80012800829 C.M. PAIC8A1008

/ISPESE - COMPETENZE

Voce

AO01

A01/01
A01/02

A01/03
A01/04

A01/05

A01/06
A01/07

A01/08
A02
AO03

A03/01

A03/02

A03/03
A03/04
A03/05
A03/06

A03/08
A03/09

FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA
SCUOLA

Manutenzione ordinaria Regione

DEMATERIALIZZAZIONE DEI PROCEDIMENTI
AMMINISTRATIVI

Funzionamento amm.vo did. STATO

PNRR-Awviso Misura 1.4.1 “ESPERIENZA DEL
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI”

MANUTENZIONE STRAORDINARIA COMUNE A.S.
2022/23

Risorse ex art. 231, comma 1, D.L. 34/2020

"Risorse ex art. 31, comma 1, lettera a) D.L.
41/2021"

“Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021"
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO
DIDATTICA

Assicurazione alunni e personale scuola

CONTRIBUTO LEGALITA' FONDAZIONE
GIOVANNI FALCONE E FRANCESCA MORVILLO

SPESE D'INVESTIMENTO
ISTRUZIONE DOMICILIARE
ECONOMIE SCUOLA MEDIA ARCHIMEDE

Piano Scuola 4.0 Az. 1 Next Generation Classrooms
-“Ambienti per la scuola-scuola per 'ambiente”

ECONOMIE AREA A RISCHIO
SPERIMENTAZIONE ALUNNIH

Previsione Previsione Somme Somme
definitiva pagate da pagare

1 2 3 4
0,00 0,00 0,00 0,00
974,09 2.104,34 0,00 0,00
171,20 171,20 0,00 0,00
1.132,07 1.292,07 160,00 0,00
0,00 7.301,00 0,00 4.636,00
0,00 250.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
9,85 9,85 0,00 0,00
32.191,51 42.076,29 10.026,44 0,00
26.032,90 26.032,90 8.669,73 0,00
4.216,00 5.140,00 5.250,00 0,00
2.390,00 2.390,00 0,00 0,00
17.617,08 17.617,08 0,00 0,00
946,54 946,54 0,00 0,00
4.507,83 4.507,83 0,00 0,00
0,00 219.025,12 696,72 153,28
1.924,78 1.924,78 0,00 0,00
6.261,40 6.566,40 0,00 0,00

Tot. somme
impegnate
5

0,00

0,00
0,00

160,00
4.636,00

0,00

0,00
0,00

0,00
10.026,44
8.669,73
5.250,00
0,00

0,00
0,00
0,00
850,00

0,00
0,00

Disponibilita
2-5

0,00

2.104,34
171,20

1.132,07
2.665,00

250.000,00

0,00
0,00

9,85
32.049,85
17.363,17

-110,00
2.390,00

17.617,08
946,54
4.507,83
218.175,12

1.924,78
6.566,40
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"L. CAPUANA"
90138 PALERMO VIA ALESSIO NARBONE, 55 C.F. 80012800829 C.M. PAIC8A1008

SITUAZIONE CONTABILE (Compreso Partite di Giro) AL 14/11/2023 /ISPESE - COMPETENZE

Voce Previsione Previsione Somme Somme Tot. somme Disponibilita
definitiva pagate da pagare impegnate
1 2 3 4 5 2-5

A03/10 P.O.F. LEGGE 440/97 1.876,03 1.876,03 0,00 0,00 0,00 1.876,03

A03/11 ED. SICUREZZA STRADALE 203,32 203,32 0,00 0,00 0,00 203,32

A03/12 FONDI PER FURTI E ATTI VANDALICI 3.072,14 3.072,14 0,00 0,00 0,00 3.072,14

A03/13 CONTRIBUTO UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 5.760,00 5.760,00 0,00 0,00 0,00 5.760,00
PALERMO, ENNA, MESSINA E ALTRI PER
TIROCINIO FORMATIVO

A03/14 SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA AGLI 0,00 196.982,63 196.982,63 0,00 196.982,63 0,00
ALUNNI DISABILI (COMUNE)

A03/15 CONTRIBUTO VOLONTARIO ALUNNI SCUOLA 5.098,40 5.098,40 0,00 0,00 0,00 5.098,40
MEDIA

A03/16 CONTRIBUTO VOLONTARIO ALUNNI SCUOLA 1.055,50 1.055,50 0,00 0,00 0,00 1.055,50
PRIMARIA

A03/17 FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO A. S. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2020/21 (DPCM N. 320/99 E SUCCESSIVE
MODIFICHE)

A03/18 SOCIALIZZAZIONE E SCOLARIZZAZIONE DEGLI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ALUNNI IN SITUAZIONE DI HANDICAP

A03/19 FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO A. S. 0,00 885,96 4.515,49 0,00 4.515,49 -3.629,53
2021/22 (DPCM N. 320/99 E SUCCESSIVE
MODIFICHE)

A03/20 SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FUNZIONAMENTO COMUNE A.S. 2019-20

A03/22 PROGETTO FRUTTA E VERDURE NELLE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SCUOLE

A03/23 Risorse ex art. 120 D.L. 18/2020 - Lettera a e lettera 686,76 686,76 0,00 0,00 0,00 686,76
b

A03/26 Risorse ex art. 231, comma 1, D.L. 34/2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A03/28 ASSISTENZA PSICOLOGICA- FUNZIONAMENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AMMINISTRATIVO DIDATTICO DI STATO

A03/29 Risorse art. 21 DL 137/2020 0,57 0,57 0,00 0,00 0,00 0,57

Pag. 8 di 11



SITUAZIONE CONTABILE (Compreso Partite di Giro) AL 14/11/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"L. CAPUANA"

90138 PALERMO VIA ALESSIO NARBONE, 55 C.F. 80012800829 C.M. PAIC8A1008

/ISPESE - COMPETENZE

Voce

A03/33

A03/34

A03/35

A03/36

A03/37

A03/38

A03/39

A03/40

AO4
AO05

A05/01
A05/02

AO6
D100
GO01
G02
GO03
G04

SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E
FUNZIONAMENTO COMUNE A.S.2022-23

SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA E
FUNZIONAMENTO COMUNE A.S.2020-21

"Spazi e strumenti digitali per le STEM - Avviso prot.
DGEFID n. 10812 del 13 maggio 2021

“Risorse ex art. 58, comma 4, D.L. 73/2021"

“Digital Board: trasformazione digitale - Avviso
28966/2021" - Progetto 13.1.2A-FESRPON-SI-2021-
159

"Realizzazione di reti locali cablate e wireless -
Avviso 20480/2021" - 13.1.1A-FESRPON-SI-541

“DDI Regioni Mezzogiorno, art. 32, comma 1, D.L. 22
marzo 2021, n. 41”

INVALSI IEA PIRLS 2021 MS - CONVENZIONE
PROT.1157 2021

ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

VISITE GUIDATE

VIAGGI D'ISTRUZIONE SCUOLA SECONDARIA DI
I° GRADO

ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
AZIENDA AGRARIA

AZIENDA SPECIALE

ATTIVITA' PER CONTO TERZI
ATTIVITA' CONVITTUALE

Previsione Previsione Somme
definitiva pagate

1 2 3
0,00 0,00 14.396,78
0,00 0,00 0,00
79,02 79,02 68,22
80,00 80,00 0,00
0,00 0,00 0,00
18,29 18,29 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 500,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.083,28 5.583,28 4.290,00
633,00 11.918,00 11.130,00
2.678,83 3.105,11 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Somme
da pagare
4

218,37
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Tot. somme
impegnate
5

14.615,15
0,00
68,22
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

4.290,00
11.130,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Disponibilita
2-5

-14.615,15

0,00

10,80

80,00

0,00

18,29

0,00

500,00

0,00
0,00

1.293,28
788,00

3.105,11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"L. CAPUANA"
90138 PALERMO VIA ALESSIO NARBONE, 55 C.F. 80012800829 C.M. PAIC8A1008

SITUAZIONE CONTABILE (Compreso Partite di Giro) AL 14/11/2023 /ISPESE - COMPETENZE

Voce Previsione Previsione Somme Somme Tot. somme Disponibilita
definitiva pagate da pagare impegnate
1 2 3 4 5 2-5
PO1 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROFESSIONALE"
P01/01 Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-809 "START 1.454,49 1.454,49 1.454,49 0,00 1.454,49 0,00
WITH CODING-DIGITAL LAB"
P01/02 “Ambienti di apprendimento innovativi” Azione #7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PNSD
P01/04 Progetto PO-FESR Azione 10.8.1- "SI_1_28142" 19.887,71 19.887,71 0,00 0,00 0,00 19.887,71
P01/05 POR Sicilia FESR 2014-2020-Az.10.07.01 47.310,30 47.310,30 0,00 0,00 0,00 47.310,30
P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P02/02 Progetto 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-429 516,37 516,37 0,00 0,00 0,00 516,37
"CRESCERE INSIEME"
P02/03 Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-685 "FARE PER 2.220,87 2.220,87 0,00 0,00 0,00 2.220,87
SAPERE"
P02/05 Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-766 155,69 155,69 0,00 0,00 0,00 155,69
"SportivaMENTE a scuola"
P02/06 PIANO TRIENNALE DELLE ARTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
P02/08 PROGETTO 10.1.1A.FSEPON-SI-2017-69 0,76 0,76 0,00 0,00 0,00 0,76
P02/09 EDUCAZIONE ALLA LEGALITA' L. 20/99 1.905,54 1.905,54 0,00 0,00 0,00 1.905,54
P02/13 PATTO EDUCATIVO DI COMUNITA' A.S. 2020-21 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
P02/14 Progetti di apprendimento e socialita - Progetto 3.720,97 3.720,97 0,00 0,00 0,00 3.720,97
10.1.1A-FSEPON-SI-2021-14 Estate insieme
P02/15 Progetti di apprendimento e socialita - Progetto 6.073,99 6.073,99 0,00 0,00 0,00 6.073,99
10.2.2A-FSEPON-SI-2021-14 Un PONTE PER UN
FUTURO MI
P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROFESSIONALI"
P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / 146,70 146,70 0,00 0,00 0,00 146,70

AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE
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SITUAZIONE CONTABILE (Compreso Partite di Giro) AL 14/11/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"L. CAPUANA"
90138 PALERMO VIA ALESSIO NARBONE, 55 C.F. 80012800829 C.M. PAIC8A1008

/ISPESE - COMPETENZE

Voce Previsione Previsione Somme Somme Tot. somme Disponibilita
definitiva pagate da pagare impegnate
1 2 3 4 5 2-5
P04/01 ATTIVITA' DI FORMAZIONE E DI ADEGUAMENTO 429,78 429,78 0,00 0,00 0,00 429,78
ATTREZZATURE LEGGE 626/94
P04/02 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO PERSONALE 4.648,45 4.648,45 73,20 0,00 73,20 4.575,25
DOCENTE E ATA
P04/03 ANIMATORI DIGITALI 978,76 978,76 0,00 0,00 0,00 978,76
P04/07 “Risorse ex art. 39-bis, comma 1, D.L. 115/2022" 3.766,93 3.766,93 135,00 1.800,00 1.935,00 1.831,93
P04/08 Animatori digitali 2022-2024 - Codice progetto 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
M4C112.1-2022-941-P-7762
P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R98 FONDO DI RISERVA 482,20 482,20 0,00 0,00 0,00 482,20
Z01 DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROGRAMMARE
TOT: 235.559,90 938.709,92 257.848,70 6.807,65 264.656,35 674.053,57

Data 14/11/2023

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI
CIRCOLO/DI ISTITUTO

DOTT.SSA ANNA PIRAINO AVV. PASQUALE CONTORNO
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